
15/12/2021 14:08 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-364458540 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/12/2021 | Edição: 227 | Seção: 3 | Página: 122

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 12/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23107017771202003.

, publicada no D.O.U de 17/08/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços comuns de apoio correspondentes a serviços de reprográfia (cópias

xerográficas, encadernação, plastificação e outros assemelhados a serem prestados à Administração, aos

estudantes e aos servidores da Universidade Federal do Acre, Campus de Rio Branco-AC. Novo Edital:

03/12/2021 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial

(campus Universitario) RIO BRANCO - ACEntrega das Propostas: a partir de 03/12/2021 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/12/2021, às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FERNANDO DA SILVA SOUZA

Pregoeiro

(SIDEC - 02/12/2021) 154044-15261-2021NE800066

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


